## תקציר סיכום עבודת וועדת ההיגוי למעקב אחר יישום החוק להסדר

### התדיינות בסכסוכי משפחה (הוראת שעה), התשע"ה-2014:

רקע:

החוק להסדר התדיינות בסכסוכי משפחה (הוראת שעה), תשע"ה-2014, נחקק על בסיס ההבנה כי קיומה של התדיינות משפטית בסכסוך משפחתי, הכוללת הגשת כתבי תביעה בהם מטיחים הצדדים האשמות זה כנגד זה, נשמעות עדויות, ומתקיימות חקירות בין כותלי הערכאות השיפוטיות, מקשה על האפשרות ליישובו של הסכסוך הבינאישי-רגשי, עלולה להקצין את עמדות הצדדים ולהוביל לפגיעה בקטינים.

לאור מערכות הבחירות האחרונות, הוראת השעה נמשכה בסופו של דבר, והיא עתידה לפקוע ביום 16 ביוני 2020.

מסגרת הדוח:

הדוח מורכב מארבעה פרקים. **הפרק הראשון** מפרט את עיקרי החוק והרקע לחקיקתו. **הפרק השני** מפרט את הליכי חקיקתו של החוק והתקנות להסדר התדיינות בסכסוכי משפחה, התשע"ו-2016 וההערכות ליישומו. **הפרק השלישי** עוסק ביישום החוק, ובין היתר מפרט נתונים סטטיסטיים שונים וממצאי מחקרים שנערכו לצורך בחינת יישום החוק. **הפרק הרביעי** מפרט את דיוני וועדת ההיגוי והמלצותיה.

כנספח לדוח, וכנדבך מרכזי מהמלצותיו, צורף נוסח של טיוטת חוק קבע אותו ממליצה הוועדה לקדם (לאחר שתזכיר חוק פורסם זה מכבר).